
附件1

 建议提案办理工作流程


                 →                  →


                 →                  →

                 →                  →

                 →                  
附件2

建议提案交办反馈单

各承办单位：

现将应由你单位承办的市七届人大二次会议代表建议和市政协七届二次会议委员提案转去，请你单位认真清点核对，落实办理责任，经单位一把手签字并加盖公章后，于15日内将本《交办反馈单》送市政府督查室（联系人：梁静，联系电话：18749777733；罗媛，联系电话：15036529937）。对于确实不属于单位职责范围内的建议、提案，须一同退回市政府督查室，并书面说明退回原因，逾期不再改办。

 ______________________________________________________                                                                                                           

反馈内容：

我单位共收到人大代表建议、政协委员提案共_____件，其中主办_______件、协办______件。

我单位的建议、提案办理工作由_________（班子成员）分管，具体办理人员为__________，联系方式__________。

                                  签收单位（公章）  　　

                                  负责人（签字）： 

  　　                                  年   月   日 

附件3

建议提案办前沟通情况表

	代表/委员姓名
	
	通信地址
	

	编    号
	
	承办单位
	

	建议（提案）内容
	

	_____年_____月_____日，_____________（承办单位）安排________与代表/委员________见面，全面了解建议（提案）内容。

代表/委员对办理工作的意见：

承办单位（盖章）                代表/委员签名：

    年    月    日              联系电话：

                                        年    月    日


附件4

沁阳市　　　局（委、办）文件

　 字〔2018〕　号　　　　　　　　　　   签发人：

───────────────────────────

　　　　　　　　　　　　　　 　办理结果：

对市七届人大二次会议第    号建议的答复

　　　代表：

　　您提出的关于“　　　　　　　　　　”的建议收悉。现答复如下：

                               （印章）

　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

    联系单位：　　　　　　　　　　　　 联系人：

    联系电话：

    抄送：市人大常委会选工委（1份），市政府督查室（1份）。

───────────────────────────

    局（委、办）办公室　           2018年  月  日印发

───────────────────────────

 注：几个单位的联办件，应在“收悉”之后，增加与协办单位 

     的沟通情况，或在行文中予以明确表述。

附件5

沁阳市　　　局（委、办）文件

　 字〔2018〕　号　　　　　　　　　　    签发人：

───────────────────────────

　　　　　　　　　　　　　　　　　    办理结果：

对市政协七届二次会议第     号提案的答复

　　　委员：

　　您提出的关于“　　　　　　　　　　”的提案收悉。现答复如下：

                                        （印章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　   年　　月　　日

联系单位：　　　　　　　　　　　　联系人：

联系电话：

抄送：市政协提案委（1份），市政府督查室（1份）。

───────────────────────────

  局（委、办）办公室　　          2018年  月  日印发

───────────────────────────

 注：几个单位的联办件，应在“收悉”之后，增加与协办单位

     的沟通情况，或在行文中予以明确表述。

附件6

建议提案办理情况征询意见表

	编    号
	
	满意程度
	满  意
	基本满意
	不满意

	承办单位
	
	
	
	
	

	代

表

委

员

意

见
	                       代表/委员签名：

                       联系电话：

                                  年    月    日

	备

注
	请承办单位将本表与给代表、委员的答复一并送达。

请代表委员在“满意程度”的三项中，选出其中的一项在下面的空格中打“√”。
请代表委员将“征询意见表”填好后交由承办单位转交，或寄至市政府督查室。联系电话：5613421


附件7

人大代表建议办理情况统计表

                              审签人：

总件数：　    　　办结件数：　　  　  　未办结件数：

	序号
	建议编号
	建议标题
	办结（时间）
	示未办结

（拟办结时间）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


 注：此表须经承办单位主要领导审签，6月30日前报市政府督查室。

                                                        （印章）

                                                         年    月    日

附件8
政协委员提案办理情况统计表

                              审签人：

总件数：　    　　办结件数：　　  　  　未办结件数：

	序号
	提案编号
	提案标题
	办结（时间）
	示未办结

（拟办结时间）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


 注：此表须经承办单位主要领导审签，6月30日前报市政府督查室。

                                                        （印章）

                                                         年    月    日



政府办将建议提案领回，认真审阅逐一梳理分类，下发通知全面安排交办。





承办单位接到建议提案后，仔细清点核对签收并尽快与代表委员见面，确有不妥，15日内返回并说明理由。





办理人员与代表委员见面沟通听取意见，了解其真实意图。30日内将沟通情况表报市政府督查室。





承办单位主要领导召开会议，成立组织，安排部署办理工作，明确责任人员，提出办理要求。





承办单位做好调查研究，把办理工作列入重要议事日程，并有效开展工作。





协办单位在接到建议、提案后，将本单位意见于5月30日前函告主办单位。





政府办下发二次办理通知，各承办单位于12月10日前对“乙”类件进行二次答复，全年建议提案办理工作结束。





按照政策和代表委员要求，起草复文报政府分管领导审定后行文，一把手签发。各承办单位6月30日前全面完成办理工作。











